
UCHWAŁA NR 3.21.2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia  zgody   na  zamianę  nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. Poz. 379, poz. 1079), art.15 ust.l art.37 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.z 2014 r., poz.518, poz.659, poz. 805, poz. 906, poz. 822) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości znaczonej numerem ewidencyjnym 364/2 o  powierzchni 
0,0865 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne stanowiącą własność  Gminy Dubicze 
Cerkiewne na nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 365/1 o powierzchni 0,0125 ha, położoną 
w obrębie  Dubicze Cerkiewne stanowiącą własność Stefana Kiryluk i nieruchomość oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 366/1 o powierzchni 0,0122 ha, położoną w obrębie Dubicze Cerkiewne stanowiącą własność 
Stefana Kiryluk i Bożeny Józefy  Kiryluk. W przypadku nierównych wartości zamienianych nieruchomości, 
różnica wartości regulowana  będzie w formie dopłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: A5BB5D86-2DF1-41CF-A01C-154275DC62BD. Podpisany Strona 1




